



خیلواکی

استقلال

[www.esteqlaal.net](http://www.esteqlaal.net)

جمعه ۱۵ مارچ ۲۰۲۵

انارگل خوستی

دایهٔ مهربانتر از مادر برای روسیهٔ روی سیاه

## و سخنگوی پوتین خون آشام

در بین سرسپردگان حزب منحلۀ خلق و پرچم، تعدادی هم وجود دارند که مخفی عمل می کردند و تا به حال ماهیت شان هویدا نگردیده بود، دفعتاً مانند گرگی که خود را در لباس میش پنهان نموده باشد بیرون شد که شاید اکثر نویسندگان را حیران ساخته باشد، و یا اینکه از جمله اشخاصی باشد که به حکم بادرش ناخواسته خاموشی اختیار کند. تا به الحال مضامین متنوع بدون شنگ می نوشت و یا اینکه نتوانستیم در نوشته هایش دقت لازم بکنیم و شنگ های آنرا متوجه شویم، دفعتاً و یا شاید هم برایش دستور داده شده باشد که همین حالا وقتش رسیده است که برای منافع روسیه و پوتین و علیهٔ جامعهٔ غرب به تبلیغات بپردازد.

اما چیزیکه مایهٔ تعجب و تأثر است این است که این آقا بدون کوچکترین عذاب وجدان در برابر افغانستان، از چندی بدینسو خود را گرویده روسیهٔ جهانخوار قلمداد کرده و در مورد آن به یاوه سرایی می پردازد، و از دیگر رفقایش چندین قدم پیشتر گام می نهد، مثلاً وی می نویسد:

... روسیه جنگ را در اوکراین برده است و هشتاد و چند فیصد اراضی کورسک را بدست دارد و شصت و شش هزار پرسونل و هفت هزار واسطهٔ نظامی اوکراین را نابود کرده است و به همین ترتیب جفنگ گفتن و مدیحه سرایی در مورد جانی ترین فرد و کشوریکه، وطن عزیز ما را به خاک و خون مبدل نمود و بعد از چهارده سال مقاومت، در اخیر سرافکنده و شرمسار توسط فرزندان فرزانه و ملت آزادی پرور افغان پوزش به خاک مالیده شد و از کشور ما رانده شد، می پردازد. این مضمون نویس در مدح روسیه و روسیهٔ شوروی به قدم های خود را بیشتر سرعت بخشیده و باز هم چنین یاوه سرایی می کند:

«حتی روسیه تزاری همواره مورد تجاوز قوت‌های استعماری اروپایی مانند انگلستان- ترکیه عثمانی، ناپلئون (ناپلئون) بود. اتحاد شوروی کشورهای اروپای شرقی را از یوغ آلمان هیتلری نجات داد، اما اروپای غربی (غربی) و امریکا به عوض ادامه (ادامه) دوستی زمان جنگ در اطراف آن پرده (پرده) آهنین ناتو را کشیدند و تجریدش کردند.

با سقوط اتحاد شوروی، روسیه صدها هزار قوا و هزاران تانک خود را داوطلبانه از اروپای شرقی بیرون کرد و پیمان وارسا را منحل نمود و ده ها کشور تازه (!؟) بدون یک فیر مرمی داوطلبانه ایجاد شدند که در تاریخ بشریت بینظیر بود. آیا شما چیزی در ستایش این چرخش تاریخی از اروپاییان (اروپائیان) شنیده اید؟ خیر خودتان هم چیزی بیاد ندارید.

برعکس اروپاییان با استفاده از ضعف روسیه در صدد نابودی روسیه با هجوم به شرق برآمدند و برای توجیه این سیاست خود دروغ پردازیهای روسوفوبک (!؟) را چند برابر کردند که ذهن (ذهن) و روح (روح) شمارا نیز مسموم کرده است.»

خداوند برای همه آسیب دیدگان روسیه شوروی و روسیه فدرالی، منجمله ملت غیور افغان صبر بدهد تا این جنگ را تحمل نمایند، این مضمون نویسنده آنقدر در دوستی و خوش خدمتی به روسیه ای که بعد از انقلاب خونین ماه اکتوبر سال ۱۹۱۷ به رهبری لنین و ستالین که منجر به سرنگونی امپراتوری روسیه و تشکیل اتحاد جماهیر اشتراکی شوروی سوسیالیستی با کشتن سی میلیون روس و تحت شعار های میان تهی صلح، نان، زمین برای مدت هفتاد سال تنها مردم روسیه را ، بلکه در دیگر ممالک نیز خون ریختاند. افغانستان عزیز که آهسته آهسته بطرف تعالی و ترقی گام می نهاد، به کمک اشخاص فروخته شده بنام افغان غرقه در خون فرزندان غیور خود شد و مدت چهل و هفت سال می شود که از دامن وطن ما خون می ریزد، همه ساختار ها بنیادی کشور را ویران نمودند و از همه وخیم سیستم جامعه صدمه بس وخیم را متحمل گردیده که بیرون رفتن از آن بسیار مشکل و شاید یک قرن برای برقراری دوباره جامعه ضرورت باشد.

این مضمون نویسنده بدون گذاشتن کوچکترین حرمت به خون شهدای که برای آزاد ساختن کشور عزیز ما خون های شان ریخته شد و در بیدری و پراکنده شدن یک کتله بزرگ افغان ها در همه کشور های جهان، آنقدر شیفته روسیه و پوتین قاتل است و سنگ روسیه بدنام را چنان در سینه می زند که گویی همه دنیا به روسیه روسیاه ظلم روا داشته است.

این مضمون نویسنده مانند یک فرزند دل‌بند روسیه روسیاه یاوه سرایی سر داده است، شرم و ننگ باد به همه تفاله های حزب نادموکراتیک خلق و پرچم.

ننگ و نفرین باد بر روسیه تجاوزگر و تفاله های خارجی شان  
زنده باد افغانستان، پاینده باد ملت افغان